
 

 

POSTANOWIENIE NR 1713/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Poręba 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Poręba.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1713/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury (parter-korytarz), ul. Adama 

Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Krzysztof Grzegorz Bijak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

2. Michał Adam Jankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

3. Jakub Bartosz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myszków 

4. Anita Karolina Kułach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

5. Jarosław Grzegorz Machura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

6. Monika Magdalena Olesińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pradła 

7. Iwona Anna Rauk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury (parter-sala gimnastyczna), ul. Adama 

Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Tomasz Włodzimierz Baran, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

2. Laura Anna Dziechciarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

3. Mateusz Gałecki, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Poręba 

4. Marta Weronika Miczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Donata Maria Myrta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

6. Włodzimierz Piotr Pucek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

7. Czesław Adam Rauk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

8. Barbara Zofia Wcisło, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

9. Magdalena Krystyna Wiedemann, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 (świetlica), ul. Wojska Polskiego 4, 

42-480 Poręba: 

 

1. Janusz Marian Bargieła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

2. Irena Bąk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

3. Katarzyna Joanna Berżowska-Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Poręba 

4. Dorota Aniela Frączek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zawiercie 

5. Rafał Michał Furgal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poręba 

6. Dawid Kamil Idziak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

7. Oliwia Kitlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzędkowice 

8. Angelika Elżbieta Mucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

9. Małgorzata Barbara Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala gimnastyczna), ul. Wojska 

Polskiego 4, 42-480 Poręba: 

 

1. Piotr Janusz Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

2. Zbigniew Andrzej Barczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

3. Natalia Maria Bąk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

4. Beata Hamerlik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

5. Urszula Aleksandra Janicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

6. Monika Helena Kitlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzędkowice 

7. Ewa Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

8. Teresa Stanisława Śliwa, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Poręba 

9. Justyna Karolina Wanot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wiedzy 3, 42-480 Poręba: 

 

1. Zofia Anna Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poręba 

2. Bogusława Justyna Kołek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

3. Joanna Ewa Kuban, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

4. Dawid Krzysztof Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

5. Wojciech Leon Mysur, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Poręba 

6. Bartłomiej Adam Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Bartłomiej Stanisław Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

8. Dagmara Zuzanna Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

9. Tomasz Jacek Wiedemann, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej nr 3, ul. Siewierska 44, 

42-480 Poręba: 

 

1. Beata Elżbieta Idziak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

2. Agata Magdalena Mucha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

3. Katarzyna Bożena Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

4. Janusz Stanisław Otręba, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Poręba 

5. Anna Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

6. Marcin Józef Rok, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Monika Estera Świeboda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

8. Julian Ryszard Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

9. Ryszard Jerzy Wolszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, ul. Mikołaja Kopernika 66, 42-480 Poręba: 

 

1. Joanna Bogumiła Borówka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

2. Angelika Brzozowski, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Grażyna Franciszka Furmanek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

4. Grażyna Anna Kilian, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

5. Włodzimierz Marek Pańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

6. Beata Ewa Śliwa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

7. Dorian Zbigniew Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Karny Wojkowice-Oddział Zewnętrzny w Ciągowicach, 

Ciągowice ul. Wojska Polskiego 10, 42-450 Łazy: 

 

1. Filip Bolesław Furgal, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

2. Karol Bartłomiej Marcisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

3. Marek Jan Miśta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

4. Anna Dominika Myrta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

5. Dawid Mariusz Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

6. Robert Wcisło, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

7. Szymon Tomasz Wiedemann, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Poręba 

 

 


